上大省部共建国重【2020】001 号

关于尚兴付、陈卓同志聘任的

通 知

经 2020 年 10 月 29 日国重主任办公会研究，决定：

聘尚兴付同志为省部共建高品质特殊钢冶金与制备国家重点实

验室公共实验平台总监；

聘陈卓同志为省部共建高品质特殊钢冶金与制备国家重点实验

室公共实验平台副总监；

以上聘期三年，时间从 2020 年 10 月 29 日到 2023 年 10 月 28

日。

特此通知。

                     省部共建高品质特殊钢冶金与制备国家重点实验室

                       2020 年 11月 18 日